PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS-RN

Rua Maria Arlinda nº 39 - Cento

CNPJ 08.357.667/0001-58

TENENTE ANANIAS-RN  - CEP 59955-000

TEL.: 84 3386-2213 email: pmtananias@yahoo.com.br /

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

EXTRATO DE CONTRATO 00220211404

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS, torna público o Extrato do

Instrumento Contratual resultante da Chamada Publica 001/2021

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae,

durante o período o ano letivo de 2021 em conformidade com a CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2021

CONTRATADA: Carlos Andre de Andrade de CPF 075.782.924- 47 residente e domiciliado

no sitio jatobá, zona rural do município de Alexandria/RN

VALOR GLOBAL: R$ 7.330,60 (sete mil, trezentos e trinta reais e sessenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Contrato tem seu fundamento no Processo de Dispensa

de Licitação por Chamada Publica 001/2021

VIGENCIA DO CONTRATO: até 31/12/2021

ASSINADO PELO CONTRATADO: CARLOS ANDRE DE ANDRADE

ASSINADO PELO CONTRATANTE: LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME

TENENTE ANANIAS/RN, 14 de abril de 2021

mailto:PMTANANIAS@YAHOO.COM.BR